
Comune di Garessio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

6.994,63

272.579,91

611.409,32
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

86.040,77

2.086.490,89

83.399,61

2.031.974,13

0,00

2.045.093,91

-54.516,76

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

96.519,39

2.641,16

99.160,55

44.643,791.948.574,522.000.450,12

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

3.170,05

136.794,05

3.397,86

161.007,37

227,81

157.609,51

24.213,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

23.985,51157.609,51133.624,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.134.074,12

89.210,82

2.223.284,94

86.797,47

2.106.184,03

2.192.981,50

2.202.703,42 68.629,30

-30.303,44

227,81

96.519,39

2.641,16

99.160,55

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

116.136,57

455.841,83

56.136,57

286.881,43

0,00

256.059,97

-168.960,40

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

25.315,11

60.000,00

85.315,11

-83.645,29230.744,86339.705,26

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

60.140,74

120.290,74

60.140,74

90.211,11

0,00

60.140,74

-30.079,63

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

30.070,37

0,00

30.070,37

-9,2630.070,3760.150,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

399.855,26

176.277,31

576.132,57

116.277,31

260.815,23

377.092,54

316.200,71 -83.654,55

-199.040,03

0,00

55.385,48

60.000,00

115.385,48

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

10.924,66

547.107,71

10.924,66

561.137,81

0,00

553.844,67

14.030,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.631,52

0,00

3.631,52

17.661,62550.213,15536.183,05

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



Comune di Garessio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

0,00

39.500,00

0,00

41.639,01

0,00

41.639,01

2.139,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

2.139,0141.639,0139.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

100,00

0,00

2,86

0,00

2,86

-97,14

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-97,142,86100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

42.688,85

169.978,85

23.986,19

109.142,84

-2.030,08

110.969,52

-60.836,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

25.812,87

16.672,58

42.485,45

-16.320,4885.156,65127.290,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

703.073,05

53.613,51

756.686,56

34.910,85

677.011,67

711.922,52

706.456,06 3.383,01

-44.764,04

-2.030,08

29.444,39

16.672,58

46.116,97

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40100

0,00

6.300,00

0,00

10.351,49

0,00

10.351,49

4.051,49

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

4.051,4910.351,496.300,00

RS

CS

Tipologia 100: Tributi in conto capitale

40200

1.205.699,37

9.027.025,67

270.619,10

1.187.590,54

-56.047,48

3.787.087,48

-7.839.435,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.870.116,04

879.032,79

3.749.148,83

-4.034.238,82916.971,447.821.326,30

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

73.000,00

83.000,00

31.000,00

36.000,00

0,00

5.000,00

-47.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

42.000,00

42.000,00

-5.000,005.000,0010.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

40.000,00

0,00

48.133,57

0,00

48.133,57

8.133,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

8.133,5748.133,5740.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

7.877.626,30

1.278.699,37

9.156.325,67

301.619,10

980.456,50

1.282.075,60

3.850.572,54 -4.027.053,76

-7.874.250,07

-56.047,48

2.870.116,04

921.032,79

3.791.148,83

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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Comune di Garessio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

70100

0,00

1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.000.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.000.000,000,001.000.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.000.000,00

0,00

1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -1.000.000,00

-1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.500,00

1.153.000,00

1.500,00

741.295,12

0,00

741.295,12

-411.704,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.500,00

0,00

1.500,00

-410.204,88739.795,121.151.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

941,73

224.800,23

941,66

27.616,22

-0,07

170.533,06

-197.184,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

143.858,50

0,00

143.858,50

-53.325,4426.674,56223.858,50

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.375.358,50

2.441,73

1.377.800,23

2.441,66

766.469,68

768.911,34

911.828,18 -463.530,32

-608.888,89

-0,07

145.358,50

0,00

145.358,50

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.600.242,74

15.090.229,97

13.489.987,23

542.046,39

4.790.937,11

5.332.983,50

7.987.760,91 -5.502.226,32

-9.757.246,47

-57.849,82 1.000.346,53

3.196.823,80

4.197.170,33

1.600.242,74 542.046,39

4.790.937,11

5.332.983,50

7.987.760,91 -5.502.226,32

-9.757.246,47

-57.849,82

14.380.971,09

1.000.346,53

3.196.823,80

4.197.170,3315.090.229,97
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